
SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACIÓN

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO :   500578900796

Código Verificación:
4f21380ed755

500578900796

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Inscripción     : LVLX.93-K
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehículo   : CAMIONETA           Año :  2020
Marca           : NISSAN
Modelo          : NP300 DCAB 4WD 2.3
Nro. Motor      : YS23B266C035934
Nro. Chasis     : 3N6BD33B9LK800804
Nro. Vin        : 3N6BD33B9LK800804
Color           : PLATEADO PLATA
Combustible     : DIESEL
PBV             : 2.910,00 KILOS

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre          : MIGUEL ANGEL ZAPATA ORUÉ
R.U.N.          : 12.319.014-9
Fec. adquisición: 27-06-2024
Repertorio      : RVM CATEDRAL
Número          : 324731 de fecha : 27-06-2024
               ** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

      D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN: 31 Julio 2024, 14:19. Continúa en la página   2

8530233

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrónico SRCeI

www.registrocivil.gob.cl
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Inscripción     : LVLX.93-K
LIMITACIONES AL DOMINIO
PRENDA
Tipo Documento  : CONTRATO PRIVADO
Naturaleza acto : PRENDA
Nro. Doc. o Rol : 267925-2024
Lugar           : SANTIAGO
Fecha           : 19-07-2024
Autorizante     : FRANCISCO JAVIER LEIVA C
Acreedor        : FORUM SERVICIOS FINANCIEROS S.A.
Repertorio      : UNIDAD DE PRENDAS SIN DESPLAZAMIENTO
Número          : 335498 de fecha : 19-07-2024
PROHIBICION DE ENAJENAR
Tipo Documento  : CONTRATO PRIVADO
Naturaleza acto : PROHIB ACTOS
Nro. Doc. o Rol : 267925-2024
Lugar           : SANTIAGO
Fecha           : 19-07-2024
Autorizante     : FRANCISCO JAVIER LEIVA C
               ** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

      D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN: 31 Julio 2024, 14:19. Continúa en la página   3

8530233

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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www.registrocivil.gob.cl
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Inscripción     : LVLX.93-K
Acreedor        : FORUM SERVICIOS FINANCIEROS S.A.
Repertorio      : UNIDAD DE PRENDAS SIN DESPLAZAMIENTO
Número          : 335499 de fecha : 19-07-2024
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre          : BANCO ITAU CHILE
R.U.T.          : 97.023.000-9
Repertorio      : PIRQUE
Número          :   9897 de fecha : 30-12-2019
Nombre          : SERVICIOS SALFA LIMITADA
R.U.T.          : 77.248.290-6
Repertorio      : ALAMEDA
Número          :  18987 de fecha : 15-01-2024
               ** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

      D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN: 31 Julio 2024, 14:19.
Valor Pagado
Impreso en:
REGION    :

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrónico SRCeI Incorpora Firma Electrónica
Avanzada
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